
                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «06» июня 2023г.                                                                           № 89 

О признании утратившим силу некоторых 

постановлений администрации сельского поселения 

село Троицкое Жуковского района Калужской области. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом МО сельское поселение село Троицкое, администрация сельского 

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

сельского поселения село Троицкое:  

- от 29.08.2022г № 117 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории сельского 

поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области»; 

- от 04.10.2022 № 131 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района 

Калужской области от 29.08.2022г № 117 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» на территории сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                               А.В. Пучкова 

 

 

 

 


